
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1971

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:26:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2018

N° do Processo: 36

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/03/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REVISÃO OBRIGATÓRIA DE 300 HORAS DO TRATOR NEW HOLAND, ADQUIRIDO
ATRAVÉS DO CONVÊNIO MAPA 840161 - PROPOSTA 028547/2016, EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA.
Resumo: REVISÃO OBRIGATÓRIA DE 300 HORAS DO TRATOR NEW HOLAND, ADQUIRIDO
ATRAVÉS DO CONVÊNIO MAPA 840161 - PROPOSTA 028547/2016, EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2018 00:00:00 Empenho - Publicado em 04/06/2018 Baixar

28/03/2018 00:00:00 Ratificação - Publicado em 28/03/2018 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1971/revisao-obrigatoria-de-300-horas-do-trator-new-holand-adquirido-atraves-do-convenio-mapa-840161-proposta-0285472016-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-agricultura/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2oaAZ3R.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aPybMUW.pdf

